

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.105.0002.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.105. - Program Manajemen Layanan Teknis Lainnya				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.105.0002. - Rapat Kerja Teknis Pemuda dan Olahraga				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: Indonesia				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Meningkatnya manajemen layanan teknis kepemudaan dan keolahragaan	60%			
Masukan	Tersedianya dana	Rp.153.997.710,-			
Keluaran	Terlaksananya Rakernis Kepemudaan dan Keolahragaan	19 Kab/Kota			
Hasil	Terhimpunnya permasalahan pemuda dan olahraga	100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	DispORA Kab/Kota, KNPI, KONI, KWARDA dan DispORA Prov. Sumbar				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				153.997.710,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				153.997.710,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				11.801.810,00
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				2.334.900,00
	<i>Kertas F4 80 Gram Bola Dunia</i>	10.00	rim	60.400,00	604.000,00
	<i>Kertas A4 70 Gram Mirage</i>	15.00	rim	49.600,00	744.000,00
	<i>Correction Ty-Ex Ukr. 30 ml</i>	15.00	bh	16.000,00	240.000,00
	<i>Spidol White Board Merk Snowman</i>	5.00	batang	10.300,00	51.500,00
	<i>Penggaris/Rol Bahan Plastik Ukr. 30 cm</i>	4.00	bh	3.700,00	14.800,00
	<i>Spidol Merah Hitam</i>	6.00	bh	19.500,00	117.000,00
	<i>Karet Penghapus merk Pelikan Type Br 40</i>	16.00	bh	7.300,00	116.800,00
	<i>Pena Baliner</i>	2.00	ktk	223.400,00	446.800,00
5.2.2.01.0010.	Belanja Seminar Kit Peserta				7.000.000,00
	<i>Belanja Seminar KIT (tas/map/tanda peserta)</i>	100.00	org	70.000,00	7.000.000,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				2.466.910,00
	<i>Stapler no 10</i>	8.00	bh	23.600,00	188.800,00
	<i>Pelobang Kertas Merk Kenko No. 85</i>	2.00	bh	69.500,00	139.000,00
	<i>Catridge Canon Hitam</i>	5.00	bh	210.000,00	1.050.000,00
	<i>Pisau Cutter besar L,500</i>	1.00	kotak	23.010,00	23.010,00
	<i>Spanduk</i>	12.00	mtr	60.000,00	720.000,00
	<i>Snelhecter Map Folio</i>	15.00	bh	7.300,00	109.500,00
	<i>Stop Map Folio Batik</i>	14.00	bh	3.100,00	43.400,00
	<i>Amplop Putih Kabinet (90)</i>	8.00	dus	24.150,00	193.200,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				76.200.000,00
5.2.2.03.0013.	Belanja Jasa Publikasi				2.800.000,00
	<i>Media Cetak 6 org x 2 kl</i>	12.00	ok	100.000,00	1.200.000,00
	<i>Media Elektronik 2 org x 2 kl</i>	4.00	keg	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				73.400.000,00
	<i>Poket meeting 100 org x 1 keg x 2 hr</i>	200.00	org	350.000,00	70.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Akomodasi dan Konsumsi</i>	2.00	oh	1.000.000,00	2.000.000,00
	<i>Narasumber Pusat 1 org x 1 keg x 2 hr</i>	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	<i>Belanja Jasa Akomodasi dan Konsumsi Operator</i>	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
	<i>Narasumber Pusat 1 org x 1 keg x 2 hr</i>	2.00	oh	700.000,00	1.400.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.273.900,00
5.2.2.06.0001.	Belanja cetak				4.000.000,00
	<i>Belanja Cetak Sertifikat</i>	100.00	lbr	8.000,00	800.000,00
	<i>Belanja Cetak Undangan</i>	100.00	lbr	7.000,00	700.000,00
	<i>Belanja Cetak Buku Panduan</i>	100.00	bk	15.000,00	1.500.000,00
	<i>Belanja Cetak Laporan Kegiatan</i>	10.00	bk	50.000,00	500.000,00
	<i>Belanja Cetak Dokumentasi Kegiatan</i>	1.00	keg	500.000,00	500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan <i>Foto Copy</i>	9,354.00	lbr	350,00	3.273.900,00 <i>3.273.900,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				4.680.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.680.000,00
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>		-		<i>3.120.000,00</i>
	<i>Belanja Makan Rapat 20 org x 3 kl</i>	60.00	ok	31.000,00	<i>1.860.000,00</i>
	<i>Belanja Snack Rapat 20 org x 3 kl</i>	60.00	ok	21.000,00	<i>1.260.000,00</i>
	<i>Belanja Makan dan Minum tim pengolah data rapat koordinasi</i>		-		<i>1.560.000,00</i>
	<i>Belanja Makan Rapat 10 org x 3 kl</i>	30.00	ok	31.000,00	<i>930.000,00</i>
	<i>Belanja Snack Rapat 10 org x 3 kl</i>	30.00	ok	21.000,00	<i>630.000,00</i>
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				40.042.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				40.042.000,00
	<i>Belanja Transportasi Narasumber dan Operasi dari Pusat</i>		-		<i>7.084.000,00</i>
	<i>Transportasi Narasumber dan Moderator Pusat 2 org x 1 keg</i>	2.00	org	2.952.000,00	<i>5.904.000,00</i>
	<i>Taxi dari Rmh-Bandara (PP) 2 org x 2 kl</i>	4.00	ok	125.000,00	<i>500.000,00</i>
	<i>Taxi Bandara-Lokasi (PP) 2 org x 2 kl</i>	4.00	ok	170.000,00	<i>680.000,00</i>
	<i>Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Koordinasi ke Pusat</i>		-		<i>32.958.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon II</i>		-		<i>10.182.000,00</i>
	<i>Transportasi/Airport tax (PP) 1 org x 1 keg (pp)</i>	1.00	ok	2.952.000,00	<i>2.952.000,00</i>
	<i>Uang Harian 1 org x 3 hari x 1 kl</i>	3.00	oh	900.000,00	<i>2.700.000,00</i>
	<i>Penginapan 1 org x 2 hari x 1 kl</i>	2.00	oh	1.490.000,00	<i>2.980.000,00</i>
	<i>Uang Representasi 1 org x 3 hari x 1 keg</i>	3.00	oh	250.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Taxi Rumah-BIM 1 org x 2 kl x 1 keg</i>	2.00	ok	190.000,00	<i>380.000,00</i>
	<i>Taxi Bandara-Penginapan 1 org x 2 kl x 1 keg</i>	2.00	ok	210.000,00	<i>420.000,00</i>
	<i>Pejabat Eselon III/IV</i>		-		<i>22.776.000,00</i>
	<i>Transportasi/Airport tax (PP) 2 org x 2 keg (pp)</i>	4.00	ok	2.952.000,00	<i>11.808.000,00</i>
	<i>Uang Harian 2 org x 3 hari x 1 kl</i>	6.00	oh	900.000,00	<i>5.400.000,00</i>
	<i>Penginapan 2 org x 2 hari x 1 kl</i>	4.00	oh	992.000,00	<i>3.968.000,00</i>
	<i>Taxi Rumah-BIM 2 org x 2 kl x 1 keg</i>	4.00	ok	190.000,00	<i>760.000,00</i>
	<i>Taxi Bandara-Penginapan 2 org x 2 kl x 1 keg</i>	4.00	ok	210.000,00	<i>840.000,00</i>
5.2.2.26.	Honorarium PNS				12.500.000,00
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahi/Instruktur/Narasumber				12.500.000,00
	<i>Keynote Speaker /Gub/Wagub/ Sekda 1 org x 2 oj</i>	2.00	ok	1.500.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Nara Sumber Pusat 1 org x 2 oj</i>	2.00	ok	1.000.000,00	<i>2.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Nara Sumber Eselon II 1 org x 2 oj</i>	2.00	ok	750.000,00	<i>1.500.000,00</i>
	<i>Honorarium Nara Sumber Eselon III/IV 6 org x 2 oj</i>	12.00	ok	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				1.500.000,00
5.2.2.27.0022.	Belanja Jasa Moderator				600.000,00
	<i>Belanja Jasa Moderator 2 org x 1 keg</i>	2.00	ok	300.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				600.000,00
	<i>Belanja Jasa Pembawa Acara/MC 1 org x 1 keg</i>	1.00	org	600.000,00	<i>600.000,00</i>
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/AI-Quran				300.000,00
	<i>Belanja Jasa Pembaca Doa 1 org x 2 kl</i>	2.00	org	150.000,00	<i>300.000,00</i>
				Jumlah	153.997.710,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	153.997.710,00			
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	153.997.710,00			
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAENUDDIN, SE.MM		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		